
1 

 

Zápis a usnesení z 36. jednání Komise urbanistiky a dopravy (KUaD) dne 25.1.2018  
  
Termín jednání: 25.1.2018 v 16,00 hodin 
Místo: MěÚ – malá zasedací místnost 
Prezence: 

Členové komise:  

Ing. Pavel Graca, , Ing. Luděk Bartoš, Ing. Tomáš Prinz, , Ing. arch. Dalibor Urbanec, Ing. 
Zdeněk Třešňák 
 

(přítomno 7, omluveni 2, neomluven 0) 
 
Tajemník komise:  

Ing. Petr Řezník 
 

Hosté:  

Domov Alzheimer – Zbyněk Gembiczki,  
ARCHZONE architects – Ing. arch. Jaroslav Šimek 
1.místostarosta RNDr. L. Nosek 
 
Program jednání: 
1/ Záměr výstavby Domova Alzheimer s Domova pro seniory v lokalitě u městské nemocnice 
2/ Lesopark u Lesního pramene – návrh na řešení nového způsobu ozelenění pozemků 
v uvedené lokalitě 
3/ Rekonstrukce (výstavba) radnice – seznámení s výsledky jednání pracovní skupiny 
4/ Ostatní 
 
Ad 1/ Záměr výstavby Domova Alzheimer s Domova pro seniory v lokalitě u městské 

nemocnice 

Společnost Domov Alzheimer prezentovala investiční záměr výstavby specializovaného 
zařízení určené pro klienty s Alzheimerovým onemocněním a dalšími typy demencí. 
 
Usnesení KUaD č. 117/2018 

 
1/Komise doporučuje zachovat komunikační přístup z ulice U Nemocnice do lokality 
s označením OVZ 148. Jedná se o přístup pro pěší tak automobily k severozápadní části této 
lokality. Z této komunikace bude následně napojen vlastní areál Alzheimer centra 
 
2/Komise doporučuje dokončit rekonstrukci komunikace k areálu Viktoria. 
Dále doporučuje vybudovat chodník souběžně s ulicí U Nemocnice (již projektované v rámci 
rekonstrukce a dostavby stávající nemocnice) 
Komise doporučuje vybudovat parkovací stání na pozemku č.145/8 mezi stávajícím  
nemocničním areálem a budoucího areálu Alzheimer centra. 
 
3/Komise doporučuje koordinovat investiční záměry společností Domova Alzheimer s Senior 
Holding (Domov pro seniory) v zájmové lokalitě již na úrovni zpracovaných studií. 
 
 

 

 

 

 



2 

 

Ad 2/ Lesopark u Lesního pramene 

 
Usnesení KUaD č. 118/2018 

 

Komise doporučuje provést směnu pozemků se současným vlastníkem (Lesy ČR) za pozemky 
ve vlastnictví města M.L. za účelem vybudování parku.  
Dále doporučuje zahájit zpracování studie řešící parkové úpravy v předmětné lokalitě. 
 
Ad 3/ Rekonstrukce (výstavba) radnice – seznámení s výsledky jednání pracovní skupiny 

 
Komise konstatuje, že byla řádně seznámena se závěry pracovní skupiny, která byla pověřena 
řešením problematiky rekonstrukce stávající radnice či výstavby radnice nové. 
 
 
 
 

 
 

Konec jednání: Tajemník komise jednání se souhlasem všech přítomných ukončil v 18:15hod. 

 
Dne 25.1.2018 zapsal: Ing. Řezník  
Zápis schválil předseda komise Ing. Prinz dne 5.2 2018 

 

 

 


